

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Eduardo Sánchez Martínez
Crédito Otorgado:	\$ 6,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 6,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	9 meses
Pago Fijo:	\$411.56
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 7,408.09
CAT:	73.40%

Referencia: 1300011

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de mayo de 2021	6,000.00	120.00	19.20	272.36	411.56	5,727.64
2	15 de junio de 2021	5,727.64	114.55	18.33	278.68	411.56	5,448.96
3	30 de junio de 2021	5,448.96	108.98	17.44	285.14	411.56	5,163.82
4	15 de julio de 2021	5,163.82	103.28	16.52	291.76	411.56	4,872.06
5	31 de julio de 2021	4,872.06	97.44	15.59	298.53	411.56	4,573.53
6	15 de agosto de 2021	4,573.53	91.47	14.64	305.45	411.56	4,268.07
7	31 de agosto de 2021	4,268.07	85.36	13.66	312.54	411.56	3,955.53
8	15 de septiembre de 2021	3,955.53	79.11	12.66	319.79	411.56	3,635.74
9	30 de septiembre de 2021	3,635.74	72.71	11.63	327.21	411.56	3,308.53
10	15 de octubre de 2021	3,308.53	66.17	10.59	334.80	411.56	2,973.72
11	31 de octubre de 2021	2,973.72	59.47	9.52	342.57	411.56	2,631.15
12	15 de noviembre de 2021	2,631.15	52.62	8.42	350.52	411.56	2,280.64
13	30 de noviembre de 2021	2,280.64	45.61	7.30	358.65	411.56	1,921.99
14	15 de diciembre de 2021	1,921.99	38.44	6.15	366.97	411.56	1,555.02
15	31 de diciembre de 2021	1,555.02	31.10	4.98	375.48	411.56	1,179.53
16	15 de enero de 2022	1,179.53	23.59	3.77	384.20	411.56	795.34
17	31 de enero de 2022	795.34	15.91	2.55	393.11	411.56	402.23
18	15 de febrero de 2022	402.23	8.04	1.29	402.23	411.56	0.00
Total			1,213.87	194.22	6,000.00	7,408.09	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.
* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.